07/02/2023 07:54 Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

Eleicao das Comissoes Eleitorais

Periodo: 06/02/2023 07:00 - 06/02/2023 23:59
Cargo

Representante Discente CARA

Ordem Candidato

10 CARLOS EDUARDO BARBOSA SANTOS
20 RUBENS JOSE FIRMINO

3° IRYS MARIA PINHEIRO VALERIANO

4° LIVIA CAROLINE BARBOSA ALMEIDA

Representante Docente CARA

Ordem Candidato

1° BRENO CRUZ DE GOIS

2° JOSE ARNOBIO DE ARAUJO JUNIOR

3° MARCOS NUNES DE OLIVEIRA
Representante TAE CARA

Ordem Candidato

1° ALMIRA SANTOS DA COSTA SILVA
2° JOSE ENILDO FREIRE COSTA
3° LUCIETE BARBOSA DA SILVA

Representante Discente CBAT

Ordem Candidato

1° KAYKY MATHEUS GONCALVES SILVA

2° LHIVYA SILVA DE LIMA
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Cargo

3° JOYCE TERESA PEREIRA DOS SANTOS

Representante Docente CBAT

Ordem Candidato

1° CLEWERTON DOS SANTOS SILVA
2° CAMILA BARRETO SANTOS AVELINO DORNELLES
3° ROSANGELA NUNES DE LIMA

Representante TAE CBAT

Ordem Candidato

1° ANGELINE SANTOS CASTRO
2° OLIVIA GABRIELLY LARANJEIRA SILVA DE MACEDO
3° LEDJA BRITTES DE OLIVEIRA DAVI

Representante Discente CABB

Ordem Candidato
1° JESSICA RAIANE DA SILVA LIMA

2° ROSEANY MARIA ARAUJO DE ALMEIDA

Representante Docente CABB

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

14

Total de votos

Total de votos
5
3

1

Total de votos

3

Ordem Candidato Total de votos
1° LUIZ ANTONIO FELIX JUNIOR 10
2° MANOEL PEREIRA DA SILVA JUNIOR 3
Representante TAE CABB
Ordem Candidato Total de votos

1° JULIANA COSTA DA SILVA 8
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Cargo
20

30

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA

ROSANGELA CERQUEIRA DA LUZ

Representante Discente CCOR

Ordem

1°

20

30

4°

50

Candidato

MARIANE PEREIRA DA SILVA

MARIA GLEDSA SILVA

KAUILE LUAN MORAIS DE LIRA
BRENO SANTOS DE JESUS CASTRO

NEDJA CAROLINE BARROS DA SILVA

Representante Docente CCOR

Ordem  Candidato
1° DARLITON CEZARIO ROMAO
2° HENRIQUE GOLBERY BARBOSA CORREIA
3° WISNNER FRANKLIN DOS SANTOS SILVA
4° RAMON VICTOR ALVES RAMALHO
5° ALEX AGUIAR DA SILVA
Representante TAE CCOR
Ordem Candidato
1° GIOVANNI MOREIRA SANTOS
2° JOSE WILSON DOS SANTOS
3° BIANCA MARIA FERREIRA CABRAL

Representante Discente CMAC

Ordem Candidato
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Cargo
1 o
20
30
4°
50
60
70
80
90

10°

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

CLAUDIANE ACIOLI DE FRANCA

NICKOLE BEZERRA ALVES

94

69

RONALDO ANTONIO TORRES CRUZ (TOM TORRES) 40

PERICLES ANDRADE FEITOZA

DIEGO JOSE ALMEIDA DE MELO COSTA
ISABEL CLARA DE CARVALHO ROCHA
THAYNA ROTONDARO LUNA

ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA
JOSE GUILHERME SILVA OLIVEIRA

ADEILTON WACHILL DOS SANTOS OLIMPIO

Representante Docente CMAC

Ordem Candidato

1° DAVID GOMES COSTA

2° SARAH MEDEIROS SOUTO

3° CHARRIDY MAX FONTES PINTO

4° GREGORY AGUIAR CALDAS BARBOSA
Representante TAE CMAC

Ordem Candidato

1° EDUARDO HENRIQUE BRANDAO NOGUEIRA

2° ANGELO MARIO BATISTA SILVA JUNIOR

3° LUCAS DE LIMA MOURA

4° EMERSON MAGALHAES DOS SANTOS

Representante Discente CMAR

Ordem

Candidato
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39

39

Total de votos

38
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25
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Total de votos
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Cargo
10
20
30

4°

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

JOSE ARMANDO DA SILVA ALVES
JENETON AMERICO DA SILVA
GABRIEL MARX SANTOS DA SILVA

THYAGO JOSE SILVA DOS SANTOS

Representante Docente CMAR

Ordem Candidato

1° EDCARLOS DA SILVA MACENA

2° JOSE MARCOS DA SILVA

3° FLAVIO MARCILIO CAVALCANTE SILVA
Representante TAE CMAR

Ordem Candidato

1° CRISTOVAO BERTOLDO DO NASCIMENTO

2° ARTHUR BARBOSA DE MAGALHAES LIRA

3° PAULO SERGIO CASADO SERAFIM

Representante Discente CMD

Ordem

1°

20

30

4°

Candidato

CLECIO DOS SANTOS
CAMILA SILVA DOS SANTOS
CLAUDIO PEREIRA DA COSTA

KARLA EDUARDA MELO DOS SANTOS

Representante Docente CMD

Ordem

10

Candidato

EDVAN HORACIO DOS SANTOS
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40

20

Total de votos
17

9

Total de votos

9

5

Total de votos

41

13
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Total de votos

8
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Cargo
2° ZILAS NOGUEIRA DE QUEIROZ
3° FELIPE SANTOS ALMEIDA
4° GLAUDISTONE FERREIRA DE ALMEIDA
5° IVANICE BORGES LEMOS RAMOS
Representante TAE CMD

Ordem Candidato

1° KARINE MIRANDA CASTRO

2° DEISE MENDES DE ARAUJO CUNHA
3° ALTANYS SILVA CALHEIROS

4° NATASHA NAVARRO PEDROSA

Representante Discente CMUR

Ordem Candidato

10 JOSE JOAQUIM DA SILVA NETO
o0 VITOR GABRIEL GOMES DA SILVA
3° ANA JULIA DE ALMEIDA GONCALVES

Representante Docente CMUR

Ordem Candidato

1° NATALY MIRANDA DO NASCIMENTO

2° GELSIVANIO SOUZA DA SILVA

3° MANOEL HENRIQUE PEREIRA SANTOS
Representante TAE CMUR

Ordem Candidato

1° LUIZ GUSTAVO DUARTE AGUIAR

https://eleicoes.ifal .edu.br/admin/processos_eletivos/result/47

Total de votos
10

10

Total de votos
50
20

13

Total de votos

Total de votos
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Cargo

20

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

DJALMA NESTOR MESSIAS

Representante Discente CPIN

Ordem

1°

20

30

4°

50

60

70

Candidato

SAMIRA DE AGUIAR DA SILVA

DEYSIANE MICAELLY MONTEIRO CARNAUBA
JOSE GUEDSON DA SILVA FILHO

DANIEL QUEIROZ DA SILVA

YVILLY RUANNA SILVA MELO

FABIOLLA MARIA DE SANTANA ROCHA

JANICLECIA SILVA DA COSTA

Representante Docente CPIN

Ordem

10

20

30

4°

Candidato

CARLOS JONNATAN PIMENTEL BARROS

CICERO BARROS DA ROCHA

PAULL HANDREW MAXSUEL LIMA SILVA

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS

Representante TAE CPIN

Ordem Candidato

1°

20

30

ELIZANGELA CORREIA MARIANO SANTOS

MANOEL TEOBALDO DIONISIO ARAUJO JUNIOR

FATIMA SIMONE DA CONCEICAO

Representante Discente CPEN

Ordem

Candidato
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30
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17
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5
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Cargo

1° RUSIVEL SANTOS ALVES FILHO
2° NATALIA APARECIDA BRASIL FERRO
3° MAYRE EDUARDA SOARES DOS SANTOS

Representante Docente CPEN

Ordem Candidato

1° CARLOS MARCELO MACIEL GOMES

2° TIAGO DE MORAES LENZ

3° GISELE OLIVEIRA DE LIMA

4° MAYRA TAIS ALBUQUERQUE SANTOS
Representante TAE CPEN

Ordem Candidato

1° LIDIANE DAS NEVES SILVA
2° JAMERSON NERI CAVALCANTE
3° MAIRA MARQUES DOS SANTOS GOMES

Representante Discente CPIR

Ordem Candidato

1° ELVIS ALVES DE SOUZA

2° SAYOMARA MACIEL DE MELO

3° ADEILTON DOS SANTOS SILVA

4° RAYSSA CORREIA PEREIRA SILVA

Representante Docente CPIR

Ordem Candidato

1° GERARDO FACUNDO DE SOUZA NETO

https://eleicoes.ifal .edu.br/admin/processos_eletivos/result/47

12

1

Total de votos

Total de votos

8

3

Total de votos
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12
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Cargo
2° CRISTIANO QUINTINO FURTADO

3° MICAEL DANTAS MACENA

Representante TAE CPIR

Ordem Candidato

1° JOSE ROBSON DOS SANTOS SILVA

2° PAULO RONIEL DOS SANTOS ISIDORO
3° JACKSON MOREIRA DE SOUZA

4° MARCOS VICENTE MIRANDA SANTOS

Representante TAE REIT

Ordem Candidato

1° SANDRA FRANCISCO DA SILVA
2° FERNANDA SILVA BEZERRA DE ALBUQUERQUE
3° FERNANDA DE OLIVEIRA CANDIDO

Representante Discente CRIO

Ordem Candidato

1° BRUNO HENRIQUE MACEDO DOS SANTOS SILVA
2° THIAGO DOS SANTOS
3° RICARDO MENEZES ALMEIDA DOS SANTOS

Representante Docente CRIO

Ordem Candidato

1° ELINELSON GOMES DE OLIVEIRA
2° OSVALDO EPIFANIO DOS SANTOS
3° RICARDO LUIS ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO

https://eleicoes.ifal .edu.br/admin/processos_eletivos/result/47

Total de votos

4

Total de votos

24

21

20

Total de votos

33

18

12

Total de votos
4

4
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Cargo

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

Representante TAE CRIO

Ordem Candidato

10

20

30

ROBSON BEATRIZ DE SOUZA
MARCUS ANDRE FREIRE DOS SANTOS

LUIZ HUMBERTO RAFAEL DOS SANTOS JUNIOR

Representante Discente CSAN

Ordem

10

20

30

4°

50

60

70

80

Candidato

BEATRIZ VICTORIA LIMA DE ARAUJO
DARLANIA RODRIGUES SILVA

LAYS ISABELLE SANTOS OLIVEIRA

MARIA LUIZA GOMES COSTA

CAROLINE TAVARES NETO DE BRITO

VITOR RAFAEL MELO FARIAS

CARLOS ANDRE DE MORAES LOPES DA SILVA

LAISA MARIA VIEIRA SILVA

Representante Docente CSAN

Ordem

1°

20

30

4°

Candidato

WASHINGTON LUIZ SILVA LAGO
POLIANA ALMEIDA SANTOS
JANIA CLAUDIA CAMILO DOS SANTOS

VITORIA REGIA RAMOS DE ALBUQUERQUE ROCHA
RAMALHO

Representante TAE CSAN

https://eleicoes.ifal .edu.br/admin/processos_eletivos/result/47

Total de votos

To

61

50

32

23

18

tal de votos

Total de
votos

13

7
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Cargo

Ordem
10
20
30
40

50

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

Candidato

RAFAEL DOS SANTOS BALBINO
VINICIUS RODRIGUES AMORIM

SILVIA MARIA SILVA GUIMARAES
PEDRO HENRIQUE SILVA CAVALCANTE

JACHELLINE DE ABREU SILVA

Representante Discente CSMC

Ordem

10

20

30

4°

50

60

Candidato

CICERA VITORIA AMARO DA SILVA
LAMON FLORENTINO DOS SANTOS
DANIEL CAVALCANTE FERREIRA
MELYSSA RAYANE BORGES DE LIMA
RICARDO FELISMINO DOS SANTOS

JENNEFER GAMA DA SILVA

Representante Docente CSMC

Ordem Candidato

1° LEVY CASTELO BRANDAO BARBOSA

2° RENATO CARVALHO MENEZES

3° JOSE PAULO FEITOSA DE OLIVEIRA GONZAGA
Representante TAE CSMC

Ordem Candidato

1° LEONAM DA COSTA MELO

2° JOAO VITOR DE OLIVEIRA MOREIRA

3° ALESSANDRA TAVARES MOREIRA
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Total de votos

Total de votos

Total de votos

Total de votos
6

4
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Cargo

4°

Resultado do processo eletivo - Sistema de Eleicdo - IFAL

ANNA ALINE SILVA DE OLIVEIRA

Representante Discente CSAT

Ordem

1°

20

30

4°

50

60

70

Candidato

JADILSON DA SILVA SANTOS
SANDERSON LINO DOS SANTOS
GUSTAVO NASCIMENTO ESPINDOLA
PEDRO ERNANDE ALVES DA SILVA
ARLENE CRISTINE ALVES DE MELO
WANDERSON FERREIRA COSTA

DANILO JERONIMO DE CARVALHO

Representante Docente CSAT

Ordem Candidato
1° RUI FERNANDO DA SILVA
2° RICARDO DE ALBUQUERQUE AGUIAR FILHO
3° ADALBERTO DA SILVA SANTOS
Representante TAE CSAT
Ordem Candidato
1° MANOEL SANTOS DA SILVA
2° ROSIENE SILVA DE ARAUJO
3° ARAKEN CAVALCANTE NETO
4° ANTONIO CARLOS SILVA DOS SANTOS

Representante Discente CVIC

Ordem

Candidato
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Total de votos

22

20

20

Total de votos

16

12

3

Total de votos

20

Total de votos
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Cargo
1° ALYSON MIKAEL BALBINO DE OLIVEIRA 7
2° RUDYMILA DA SILVA HOLANDA 6
3° JARDIELI DE OLIVEIRA MELO 4
4° NATHALIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA 3

Representante Docente CVIC

Ordem Candidato Total de votos
1° JOSE NILDO BARBOSA DE MELO JUNIOR 10
2° JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO 5
3° DYOGO WLISSES RIBEIRO MATIAS 2
4° IGOR RAFAEL DA ROCHA 2
5° CARLOS ANTONIO FERNANDES DA SILVA 2
Representante TAE CVIC
Ordem Candidato Total de votos
1° JEFERSON TENORIO DA SILVA 8
2° DAVI SOARES TAVARES 2

Total de votos: 2104
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